
Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 55 Variace	z	Marné	opatrnosti Ballet	Petit Valešová	Daniela	

2 53 Faraonova	dcera Ballet	Petit Šrámková	Andrea	

2 53 Šeříková	víla BŠ	Při	Divadle	F.X.	Šaldy Jarolímová	Nikola

3 48 Faraonova	dcera BŠ	Arabeska Rychtaříková	Ela

4 44 variace	Plameny	Paříže ZUŠ	Uherské	Hradiště Mikušová	Eliška	

5 42 Variace	Esmeraldy BŠ	Při	Divadle	F.X.	Šaldy Červová	Kateřina

6 39 Variace	z	Coppelie BŠ	Arabeska Gabrielová	Hana

7 36 variace	Paquita ZUŠ	Uherské	Hradiště Pospíchalová	Emílie	

8 35 Variace	z	Labutího	jezera ZUŠ	Tišnov Jurnečková	Edita

8 35 Variace	Nunne BŠ	Irina	Popova Dosoudilová	Pavlina

9 34 Variace	z	Coppelie BŠ	Arabeska Jungwirthová	Elen

10 31 Variace	Floriny UNISONO Havlíčková	Magdalena

11 30 Variace	Pirát ZUŠ	Uherské	Hradiště Hlavsová	Ema	

11 30 Diamant ZUŠ	Tišnov Vacková	Anna

12 29 Variace	Giselle Attitudeballet Miklušáková	Eliška

12 29 Variace	Aurory TC	BackStage Pohanková	Stella

12 29 Coda	Peasant BŠ	Filiánek	 Malotová	Julie

13 25 Variace	Lizy SZUŠ	Mgr.	R.	Chmelové	 Viščorova	Nela

13 25 Luisina	polka ZUŠ	Tišnov Hradilová	Kristýna

14 23 Šeřiková	Víla SZUŠ	Mgr.	R.	Chmelové	 Vintrová	Evelína

15 22 Variace	Aurory	III.	jednání BŠ	BcA.	J.	Nemce Janovská	Viktorie

16 20 Variacie	Švanildy SZUŠ	Mgr.	R.	Chmelové	 Svobodová	Karolína

17 17 Variace	z	Marné	opatrnosti SZUŠ	Mgr.	R.	Chmelové	 Vašíková	Lucie

zrušeno Snow	Queen Balet	HKH Tučková	Nathali

Kategorie             4 A 

V	neděli		28.	4.	2019	soutěžili	tanečníci	z	4.	5.	a	6.	věkové	kategorie.	Jednotlivé	choreogriafie	hodnotili	členové	
odborné	poroty	Jana	Přibylová,	MgA.	Iva	Musilová,	Alexandre	Katsapov	a	Gianvito	Attimonelli	.	Každý	porotce	měl	
k	dispozici	20	bodů,	které	podle	vlastního	uvážení	udělil	na	základě	obtížnosti	choreografie,	technickém	a	
uměleckém	předvedení.	Jedno	vystoupení	tak	mohlo	získat	maximálně	80	bodů.	Vystoupení	v	kategoriích	F	a	G	
hodnotili	pouze	tři	členové	poroty.	Maximální	počet	bodů	byl	tedy	60.		Gratulujeme	všem	k	předvedeným	
výkonům.	



Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 52 Marná	opatrnost Ballet	Petit
Šrámková	Andrea		
Valešová	Daniela	

2 45 Duo	Ondine BŠ	Filiánek	
Juráčková	Elena					
Malotová	Julie

2 45 Španělský	tanec ZUŠ	Uherské	Hradiště
Hofmanová	Marie		
Pospíchalová	Emílie	

3 40 Ruský	tanec ZUŠ	Uherské	Hradiště
Hlavsová	Ema								
Jurásková	Justina	
Mikušová	Eliška	

4 35 Sonata SZUŠ	Mgr.	R.	Chmelové	
Staňková	Jana							
Viščorová	Nela
Juračková	Ela

5 34 Moje	Kuře	!!! ZUŠ	Žerotín	
Holpuchová	Kateřina			
Kiliánová	Martina
Přindišová	Ema

6 27 The	Wild	Rosses UNISONO
Kantorová	Amélie						
Vrátná	Julie

7 25 Pizzicato SZUŠ	Mgr.	R.	Chmelové	
Svobodová	Karolína	
Vaculíková	Natálie

8 16 Variace	z	Marné	opatrnosti SZUŠ	Mgr.	R.	Chmelové	
Vašíková	Lucie					
Vyvážilová	Iveta

Kategorie             4 B 



Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 62 Divoký	západ BŠ	Filiánek	

Bačovská	Nela	
Beszédešová	Tatiana
Čermáková	Natálie
Cvrkalová	Vendula
Havlíčková	Aneta
Holkupová	Josefína	
Petra
Hřebíčková	Eva
Kočařová	Eliška
Malinová	Kateřina
Miková	Karolína
Pavelková	Helena
Sojková	Viktorie
Tvrdá	Michaela
Vysekalová	Linda

2 56 Přítelkyně BŠ	Arabeska

Antoňů	Kateřina	
Červenková	Karolína
Gabrielová	Hana
Janovská	Klára
Jungwirthová	Elen
Ohnisková	Lucie
Pavelková	Anežka
Prouzová	Tereza
Rychtaříková	Ela
Strachová	Marie
Urbanová	Izabela

3 52 Marná	opatrnost TC	BackStage

Brichtová	Lucie								
Brodová	Bibiana
Grelik	Daria
Kraus	Christel	Lilly
Kuchtová		Aneta
Mojžíšová	Natálie
Petrová	Tereza
Pohanková	Stella
Zacharová	Lenka

4 46 Ve	snu BŠ	Při	Divadle	F.X.	Šaldy

Červová	Barbora						
Červová	Kateřina
Foppová	Glenda
Forsterová	Christine	
Martina
Hejlová	Natálie
Hošková	Lilien
Jarolímová	Nikola
Masaříková	Lucie
Vašáková	Jolana

Kategorie             4 C 
 



5 44 Indický	tanec ZUŠ	Uherské	Hradiště

Baroňová	Karolína		
Hlavsová	Ema	
Hofmanová	Marie	
Jurásková	Justina	
Mikušová	Eliška	
Pospíchalová	Emílie	
Slavíková	Kateřina	
Šmídová	Barbora	
Vavřínková	Marie	
Velgo	Elen	
Weidenthalerová 
Agnes	
Zálešáková	Barbora	

6 43 Charleston BŠ	Filiánek	

Hofrová	Kristýna	
Holkupová	Josefína	
Petra
Jílková	Ela
Kochová	Isabel
Pavelková	Helena
Peroutová	Charlotta	
Skoumalová	Jolana
Sojková	Viktorie
Straková	Veronika
Sucháčková	Alena
Tvrdá	Michaela
Uhrová	Kateřina

7 36 Napnout	plachty UNISONO

Górna	Barbora					
Havlíčková	Magdalena
Kantorová	Amélie
Rainischová	Stela
Sauerstromová 
Zuzana
Sumerová	Adéla
Vrátná	Julie

8 35 Paví SZUŠ	Mgr.	R.	Chmelové	

Butorová	Apolena	
Doležalová	Lada
Kovářová	Eliška
Mrázková	Aneta
Staňková	Jana
Štěpánová	Pavlína
Švandová	Eliška
Svobodová	Karolína
Uhrová	Gabina
Vaculíková	Natálie
Vašíková	Lucie
Vintrová	Evelína
Viščorová	Nela
Vyvážilová	Iveta
Zelinková	Kateřina
Juračková	Ela



8 35 Přítelkyně	Giselle ZUŠ	Uherské	Hradiště

Balgová	Karolína						
Bičanová	Adriana	
Hrbáčková	Amálie	
Kraváčková	Kateřina
Kroutilíková	Soňa	
Mikešová	Alexandra
Němcová	Stela	
Puliková	Natálie	
Salvetová	Jasmína	
Trávníčková	Klára	
Volfová	Sofie	
Zábranská	Linda	
Zpěváková	Aneta	

9 30 Přítelkyně ZUŠ	Tišnov

Hradilová	Kristýna	
Jurnečková	Edita
Krupková	Zuzana
Navrátilová	Alžběta
Němcová	Kristýna
Priknerová	Kristina
Štěrbová	Eliška
Vacková	Anna
Vejpustkoná	Kristýna
Vitulová	Karolína
Zelinková	Magdaléna

10 29 Císařský	tanec ZUŠ	Tišnov

Jurnečková	Edita	
Navrátilová	Alžběta
Němcová	Kristýna
Vacková	Anna

10 29 Singing	in	the	Rain ZUŠ	Žerotín	

Janíčková	Pavlína	
Lemáková	Helena
Nováková	Eliška
Novotná	Anna
Petrová	Klára
Pončová	Michaela
Přindišová	Ema
Prokešová	Martina
Řezníčková	Karolína
Rygelová	Vendula
Salaďáková	Adriana
Trčková	Veronika

10 29 Až	svíčka	dohoří ZUŠ	F.	Jílka	

Dohnalová	Kateřina	
Gazdová	Tereza
Hublíková	Silvie	Anna
Jurečková	Lucie
Maňasová	Kristýna
Navrkalová	Michaela
Privarčáková	Julie
Svobodová	Lenka
Svobodová	Lucie
Veselá	Veronika
Zítková	Eliška



10 29 Tarantella ZUŠ	Žerotín	

Dvorská	Veronika				
Hojgrová	Magdaléna
Lerchová	Adéla
Machalková	Adéla
Mimrová	Gabriela
Mrtvá	Adéla
Muráriková	Alena
Šímová	Sára
Zapletalová	Anna

10 29 Coppélia ZUŠ	Žerotín	

Alfimova	Julija					
Čecháková	Bára
Dudová	Noemi
Ferbasová	Ivana
Krudencová	Zuzana
Pospíšilová	Zuzana
Pravdová	Adéla
Stáncová	Kamila
Stáncová	Sára
Utíkalová Valentýna 
Inés
Vařeková	Anna

11 26 V	něžnosti ZUŠ	Žerotín	

Čechová	Magdaléna	
Hartmannová	Alžběta
Malá	Kristýna
Tománková	Kristýna
Zachovalová	Viktorie

Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 73 Brothers Malex	ballet	school
Šíma	František
Hejna	Štěpán	

2 51 Human Ballet	Petit Šrámková	Andrea	

3 43 Obscurus Taneční	škola	TOP Pospíšilová	Zuzana

4 41 Zítra	bude	líp ZUŠ	Žerotín	
Hrachovcová	Beata				
Mišová	Barbora

5 34 Pirates	of	the	Caribbean Moravská	škola	tance
Csomová	Laura							
Klímková	Karolína	

6 30 Skinny	Love SZUŠ	Mgr.	R.	Chmelové Staňková	Jana

7 28 The	Flower	Of	The	Jungle UNISONO Górna	Barbora

8 26 My	dream Taneční	škola	TOP Holubcová	Kamila

zrušeno Tears	of	an	Angels Balet	HKH Tučková	Nathali

Kategorie             4 D 
 



Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 46 Prosluněné BŠ	Arabeska

Gabrielová	Hana
Jungwirthová	Elen
Králová	Eliška
Rychtaříková	Ela
Urbanová	Izabela
Vajsejtlová	Hana

2 44 Chameleoni BŠ	Filiánek	

Hofrová	Kristýna	
Holkupová Josefína 
Petra
Jílková	Ela
Kochová	Isabel
Pavelková	Helena
Peroutová	Charlotta	
Růžičková	Terezie
Skoumalová	Jolana
Sojková	Viktorie
Straková	Veronika
Sucháčková	Alena
Tvrdá	Michaela
Uhrová	Kateřina

3 41 Strings BŠ	Irina	Popova

Dosoudilová	Pavlina	
Nesvadbová	Adeli
Nevrlá	Kristyna
Stepanová	Sofie

4 40 Sanctuary ZUŠ	Žerotín

Janíčková	Pavlína	
Lemáková	Helena
Nováková	Eliška
Novotná	Anna
Petrová	Klára
Pončová	Michaela
Přindišová	Ema
Prokešová	Martina
Řezníčková	Karolína
Rygelová	Vendula
Salaďáková	Adriana
Trčková	Veronika

5 36 Můj	den TC	BackStage

Brodová	Bibiana	
Charvátová	Tereza	
Grelik	Daria
Kraus	Christel	Lilly
Kuchtová		Aneta
Mojžíšová	Natálie
Petrová	Tereza
Pilná	Karolína
Pipková	Sabina
Pohanková	Stella
Zelenková	Sára

Kategorie             4 E 
 



6 32 Pocity ZUŠ	Žerotín

Dvorská	Veronika			
Hojgrová	Magdaléna
Lerchová	Adéla
Machalková	Adéla
Mimrová	Gabriela
Mrtvá	Adéla
Muráriková	Alena
Šímová	Sára
Zapletalová	Anna

7 31 Garden	song UNISONO

Górna	Barbora					
Havlíčková	Magdalena
Sauerstromová	Zuzana
Vrátná	Julie

8 30 The	Greatest	Showman ZUŠ	Žerotín

Alfimova	Julija					
Čecháková	Bára
Dudová	Noemi
Ferbasová	Ivana
Krudencová	Zuzana
Pospíšilová	Zuzana
Pravdová	Adéla
Stáncová	Kamila
Stáncová	Sára
Utíkalová Valentýna 
Inés
Vařeková	Anna

9 29 People ZUŠ	Uničov

Dorušáková	Julie	
Hubáčková	Vendula
Hulová	Julie
Kamlerová	Kristýna
Pavlů	Veronika
Poštulková	Adéla
Šimůnková	Alžběta

10 28 Pod	hladinou ZUŠ	V.	Kaprálové

Danielová	Ema								
Haluzová	Emílie
Hebnarová	Tereza
Kaňáková	Petra
Kaňáková	Renata
Kanioková	Petra
Kroulíková	Natálie
Lipková	Terezie
Nováková	Kateřina
Prudká	Julie
Randall	Iona	Dorothea
Urbanová Rosalie 
Anna
Vítková	Viktorie



10 28 Oceans SZUŠ	Mgr.	R.	Chmelové	

Butorová	Apolena	
Doležalová	Lada
Kovařová	Eliška
Mrazková	Aneta
Staňková	Jana
Štěpánová	Pavlína
Švandová	Eliška
Svobodová	Karolína
Uhrová	Gabina
Vaculíková	Natálie
Vašíková	Lucie
Vintrová	Evelína
Viščorová	Nela
Vyvážilová	Iveta
Zelinková	Kateřina
Juračková	Ela

11 27 Ring	volný	!! ZUŠ	Hrušovany	nad	Jevišovkou

Bulínová	Aneta										
Horová	Sára
Hrdinová		Magdaléna	
Korger	Tomáš	
Rubešová	Denisa	
Vašinová	Iveta	

11 27 Kouzelníci	 ZUŠ	Hrušovany	nad	Jevišovkou

Drábková	Tereza							
Kudová	Simona	
Lysáková	Darina
Malá	Natálie	
Musilová	Lucie	
Vavřinová	Terezie	
Zapletalová	Kamila	



Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 67 Variace	Satanella BS	při	MDO Králíček	Ondřej	

1 63 Butterfly	Lovers ZUŠ	Žerotín	 Machovská	Hana

2 48 Gamzaty BŠ	Filiánek Vysekalová	Lucie

3 46 Florina BŠ	Filiánek Mitysková	Eliška

3 46 Odaliska	 Ballet	Prima Bílková	Kateřina		

4 41 Talisman BŠ	Filiánek Staňková	Ludmila

5 39 Genzáno BŠ	Filiánek Hubálková	Rebeka

6 37 Gulnara BŠ	Filiánek Havlíčková	Aneta

7 36 Variace	Gamzatti UNISONO Mazurová	Veronika

7 36 Variace	Trnová	Víla ZUŠ	Uherské	Hradiště Vojáčková	Karolína	

8 34 Probuzení	Flóry BŠ	Filiánek Ondřejová	Julie

8 34 Variace	Odette BŠ	BcA.	J.	Nemce Haškovcová	Rozárie

9 33 Pššt! UNISONO Krajčíková	Zuzana

9 33 Carmen BŠ	Filiánek Müllerová	Eva

10 32 Šeříková	víla BS	při	MDO Podlasová	Monika

11 30 Nikie BŠ	Filiánek Pospíšková	Beáta

12 28 Faraonova	dcera BŠ	Filiánek Cvrkalová	Barbora

13 27 Variace	Medory SZUŠ	Mgr.	R.	Chmelové	 Juračková	Ela

13 27 Tanec	pro	sultána ZUŠ	Tišnov Drlíková	Anna

13 27 Raymonda BŠ	Filiánek Barvířová	Olga

14 25 Carmen ZUŠ	Tišnov Krupková	Zuzana

15 24 Variace	Floriny BŠ	Při	Divadle	F.X.	Šaldy Vašáková	Jolana

15 24 Tango ZUŠ	Tišnov Sklenářová	Petra

16 22 Růže ZUŠ	Uničov Dorušáková	Daniela

17 21 Variace	květinářky Attitudeballet Böhmová	Nicol

17 21 Variace	Tarantella BS	při	MDO Havlová	Klára

18 18 Síla	vody
Taneční	a	zážitkové	studio	
Liberty

Pravdová	Adéla

19 16 Klasická	Variace BŠ	Irina	Popova Nevrlá	Kristyna

Kategorie             5 A 
 



Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 53 Harlequinade BŠ	Filiánek	
Petkovská	Eliška				
Polášková	Nela
Vysekalová	Lucie

2 43 Tanec	perel BŠ	Filiánek	
Havlíčková	Aneta	
Ondřejová	Julie

3 37 Strauss TS	Emotion
Novotná	Magdalena		
Potomová	Laura	

4 34 La	Naiada BŠ	Filiánek	
Cvrkalová	Barbora	
Staníčková	Eliška
Tsima	Maria

5 32 Paquita BŠ	Filiánek	
Kučová	Adéla										
Mitysková	Eliška
Munzarová	Magdalena

5 32 Snow	Dance UNISONO
Krajčíková	Zuzana	
Mazurová	Veronika

6 31 Tanec	nevěst	 Ballet	Prima
Bílková	Kateřina								
Haldová	Anna	
Valachová	Helena

7 17 Mořské	bouře SZUŠ	Mgr.	R.	Chmelové	
Štěpánová	Pavlína						
Uhrová	Gabina

8 16 Variace	z	Marné	opatrnosti SZUŠ	Mgr.	R.	Chmelové	
Vašíková	Lucie					
Vyvážilová	Iveta

Kategorie             5 B 



Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 75 B	moll BŠ	Arabeska

Antoňů	Kateřina
Burdová	Klára
Červenková	Karolína
Gabrielová	Hana
Janovská	Klára
Jungwirthová	Elen
Langpaul	Štěpán
Ohnisková	Lucie
Pavelková	Anežka
Poková	Dominika
Prouzová	Tereza
Rychtaříková	Ela
Šimková	Lucie
Strachová	Marie
Urbanová	Izabela
Vajsejtlová	Hana
Zbořilová	Martina

2 73 Waltz BŠ	Filiánek	

Barvířová	Olga			
Benešová	Lucie
Cvrkalová	Barbora
Havlíčková	Aneta
Hubálková	Rebeka
Hurtová	Anežka
Kučová	Adéla
Mitysková	Eliška
Müllerová	Eva
Munzarová	Magdalena
Ondřejová	Julie
Petkovská	Eliška
Polášková	Nela
Pospíšková	Beáta
Staníčková	Eliška
Staňková	Ludmila
Trnková	Gabriela
Tsima	Maria
Vysekalová	Lucie

3 60 Perfect ZUŠ	Žerotín	

Burgetová	Lucie	
Calabková	Zuzana
Gotthansová	Lucie
Jeníková	Monika
Kučerová	Kristýna
Machovská	Hana
Mokrošová	Karolína	
Němcová	Hana
Sklenářová	Anna
Smiešková	Vanesa
Veselská	Anna
Vysoudilová	Vendula

Kategorie             5 C 
 



4 57 Tarantella BS	při	MDO

Baláčková	Johana	
Havlová	Klára
Králíček	Ondřej	
Podlasová	Monika

5 51 Fandango BŠ	Arabeska

Gabrielová	Hana	
Jungwirthová	Elen
Ohnisková	Lucie
Prouzová	Tereza
Rychtaříková	Ela

6 21 Přítelkyně ZUŠ	P.J.	Vejvanovského

Kadlecová	Julie					
Kaniová	Melanie
Smolková	Klára
Tomečková	Barbora

Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 78 Human TS	Emotion Pokorná	Amelie	

2 64 Paint	It,	Black! BS	při	MDO Králíček	Ondřej	

2 62 Edith ZUŠ	Žerotín	 Machovská	Hana

3 60 Svanur TS	Emotion Zelená	Julie	

4 50 Vzpomínám ZUŠ	Kyjov Čulíková	Eliška	

5 49 Million	Eyes Taneční	škola	TOP Fochrová	Nikola

6 47 Soldier ZUŠ	Žerotín	 Dziková	Veronika

7 44 I	Stand BŠ	Filiánek	 Kučová	Adéla

8 43 Heart	cry Ballet	Prima Bílková	Kateřina		

9 42 Ztracená	iluze ZUŠ	Kyjov Blažková	Anna	

10 41 Women Taneční	škola	TOP
Fochrová	Nikola	
Koudelková	Anna

10 41 Madness Moravská	škola	tance Šobáňová	Tereza	

11 40 She ZUŠ	Žerotín	 Hladišová	Markéta	

12 38 Radioactive ZUŠ	A.	Doležala	 Neužilová	Anna

13 36 No	light Taneční	škola	TOP Koudelková	Anna

13 36 Pouta ZUŠ	Kyjov
Maňasová	Monika	
Mikesková	Natálie	

14 35 Apologize Moravská	škola	tance
Nováková	Karolína		
Nováková	Natálie	

15 34 River Moravská	škola	tance Šťastná	Markéta	

Kategorie             5 D 
 



15 34 40ocean hb	Dance Michálková	Johana

15 34 Sladká	pauza UNISONO
Krajčíková	Zuzana	
Mazurová	Veronika

16 32 Wishing	Well Dance	Studio	Starlight Reiser	Nicole

17 26 Kleopatra ZUŠ	Uničov Dorušáková	Daniela

18 23 Tajemství ZUŠ	Kyjov Zapletalová	Karolína	

19 22 Let	her	go SZUŠ	Mgr.	R.	Chmelové	 Švandová	Eliška

Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 46 One	Man	Show BŠ	Filiánek	

Benešová	Lucie	
Cvrkalová	Barbora
Havlíčková	Aneta
Hubálková	Rebeka
Kučová	Adéla
Mitysková	Eliška
Munzarová	Magdalena
Ondřejová	Julie
Pospíšková	Beáta
Staníčková	Eliška
Trnková	Gabriela
Tsima	Maria

2 44 Inside ZUŠ	Kyjov

Blažková	Anna					
Čulíková	Eliška	
Křivánková	Alžběta	
Maňasová	Monika	
Mikesková	Natálie	
Procházková	Tereza	
Růžičková	Babeta	
Zapletalová	Karolína	

3 41 Můžeš....	 ZUŠ	Kyjov

Blažková	Anna								
Čulíková	Eliška	
Křivánková	Alžběta	
Maňasová	Monika	
Mikesková	Natálie	
Zapletalová	Karolína	

Kategorie             5 E 
 



4 35 Kenzo Moravská	škola	tance

Csomová	Laura				
Klímková	Karolína	
Ledabylová	Lucie	
Nováková	Karolína	
Nováková	Natálie	
Pohnánová	Ella	
Pospíšilová	Amálie	
Shortt	Abby	Lena	
Šobáňová	Tereza	
Šťastná	Markéta	
Zatloukalová	Aneta	
Zatloukalová	Natálie	

5 30 Slepá	důvěra ZUŠ	F.	Jílka	

Dohnalová	Kateřina	
Gazdová	Tereza
Hublíková	Silvie	Anna
Jurečková	Lucie
Maňasová	Kristýna
Navrkalová	Michaela
Padrtová	Kateřina
Privarčáková	Julie
Svobodová	Lenka
Svobodová	Lucie
Veselá	Veronika
Zítková	Eliška

6 27 Spanish ZUŠ	Žerotín	

Bednaříková	Nela	
Burgetová	Lucie
Dziková	Veronika
Gotthansová	Lucie
Hladišová	Markéta	
Horáková	Monika
Hromádková	Zora
Jirovská	Tereza
Kolářová	Judita
Nepožitsková	Kateřina
Robert-Quatre	Marie
Rohovská	Michaela
Smiešková	Vanesa
Žůrková	Klára

7 24 Hon	na	čarodějnici ZUŠ	L.	Ligase

Breznická	Julie		
Čmelíková	Ema	
Kolaciová	Nela	
Kratochvílová	Julie	
Rákošová	Anna	

8 20 Zrcadlo SZUŠ	Mgr.	R.	Chmelové	
Doležalová	Lada	
Kovářová	Eliška
Zelinková	Kateřina



Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 41 Talisman Taneční	konzervatoř	Brno Bendová	Adéla

2 40 Don	Quijote	-	variace Taneční	konzervatoř	Brno Bílková	Elena

3 36 Marná	opatrnost Taneční	konzervatoř	Brno Brunclíková	Bára	

4 33 Paquita	-	variace Taneční	konzervatoř	Brno Krausová	Nella

5 29 Labutí	jezero	-	Pas	de	trois Taneční	konzervatoř	Brno Zmrzlíková	Michaela

6 23 Variace	Gamzatti Janáčkova	konzervatoř	Ostrava Koldová	Eliška

7 21
Variace	"Amor"	z	baletu	Don	
Quijote

Janáčkova	konzervatoř	Ostrava Vochočová	Justýna

8 20
Dámská	Variace	z	pas	de	deux	
,,Modrý	pták"

Janáčkova	konzervatoř	Ostrava Černá	Viktorie

Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 47 Paquita	-	variace Taneční	konzervatoř	Brno Omelková	Andrea

2 43 Bajadéra-variace Taneční	konzervatoř	Brno Brázdová	Laura

3 42 Paquita	-	dámská	variace
Pražská	taneční	konzervatoř	a	
soš,	s.r.o.

Báčová	Nela

4 40 Plameny	Paříže	-	variace Taneční	konzervatoř	Brno Šourek	František

4 40 Paquita	-	variace Taneční	konzervatoř	Brno Kučerová	Zuzana

5 37 Esmeralda Taneční	konzervatoř	Brno Vrátilová	Kateřina

6 36 Coppélia	-	variace Taneční	konzervatoř	Brno Baštař	Adam

7 31 Giselle Taneční	konzervatoř	Brno Mařáková	Anna	Marie

8 21
Marná	opatrnost	-	variace	
Lisette

Pražská	taneční	konzervatoř	a	
soš,	s.r.o.

Malinová	Aneta

9 18
Spící	krasavice	-	variace	víly	
Něžnosti

Pražská	taneční	konzervatoř	a	
soš,	s.r.o.

Janů	Nela

Kategorie              4 F + 5 G 
 

Kategorie             5 F 
 



Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 45 On	My	Own
Pražská	taneční	konzervatoř	a	
soš,	s.r.o.

Šmídová	Klára

2 44 Srdce Taneční	konzervatoř	Brno Krpcová	Pavlína

3 41 Il	Padrino Taneční	konzervatoř	Brno Baštař	Adam

4 32 Derniére	Danse Taneční	konzervatoř	Brno Burešová	Tereza	

5 30 The	Way Taneční	konzervatoř	Brno Němcová	Ivana

6 29 Lights	out Janáčkova	konzervatoř	Ostrava Koldová	Eliška

Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 69 Variace	Lízy BŠ	Arabeska Burdová	Klára

2 65 Esmeralda BŠ	Filiánek Polášková	Nela

3 60 Variace	Sylvie BŠ	Arabeska Poková	Dominika

4 57 Variace	Odilie Ballet	Prima Valachová	Helena

5 49 Variace	Esmeraldy BŠ	Arabeska Ohnisková	Lucie

5 49 Basil	Variace BŠ	Arabeska Langpaul	Štěpán

6 47 Variace	Esmeraldy Ballet	Petit Rufertová	Ema	

7 46 Variace	Odalisky-	Korzár ZUŠ	Uherské	Hradiště Marková	Dominika	

8 34 Variace	Lízy BŠ	Arabeska Šimková	Lucie

9 31 Raymonda BŠ	Filiánek Izakovičová	Pavla

10 28 Gamzati Ballet	Prima Haldová	Anna	

11 24 V	noci	za	oponou Ala	Art	Brno Labartkava	Anna

12 23 Variace	Who	cares ZUŠ	P.J.	Vejvanovského Solař	František

13 21 Variace	Faraónova	dcera ZUŠ	P.J.	Vejvanovského Kýtová	Anna

14 18 Variace	Kitri Balladine Slánská	Kateřina	

15 16 Variace	Lízy Balladine Lovičová	Michaela	

Kategorie             4 G + 5 G 

Kategorie             6 A 



Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 46 Duet	z	Labutího	jezera BŠ	Arabeska
Langpaul	Štěpán	
Poková	Dominika

2 44 Přítelkyně BŠ	Arabeska
Burdová	Klára	
Ohnisková	Lucie
Šimková	Lucie

3 31 Scheherezade ZUŠ	Žerotín	
Kučerová	Kristýna	
Machovská	Hana

4 30 Pas	de	trois	Odalisek ZUŠ	Uherské	Hradiště
Gieslová	Ludmila		
Marková	Dominika	
Tomková	Aneta	

5 25 Pas	de	trois	Paquita ZUŠ	Uherské	Hradiště
Štanglová	Tereza		
Vojáčková	Karolína	
Zemková	Natálie	

6 17 Duet	Romea	a	Julie ZUŠ	P.J.	Vejvanovského
Solař	František	
Tešnarová	Agáta

Kategorie             6 B 



Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 68 Adagio BŠ	Arabeska

Burdová	Klára	
Langpaul	Štěpán
Ohnisková	Lucie
Poková	Dominika
Šimková	Lucie

2 66 Neapolitánský	tanec BŠ	Filiánek	

Barvířová	Olga	
Beranová	Karolína
Hurtová	Anežka
Izakovičová	Pavla
Kučová	Adéla
Müllerová	Eva
Petkovská	Eliška
Polášková	Nela
Staňková	Ludmila	
Vysekalová	Lucie

3 56 Yellow	River ZUŠ	Žerotín	

Bednaříková	Nela	
Burgetová	Lucie
Čajková	Věra
Calabková	Zuzana
Doležalová	Denisa
Gotthansová	Lucie
Gotthansová	Sylvie
Hladišová	Markéta	
Jeníková	Monika
Kučerová	Alena
Kučerová	Barbora
Kučerová	Kristýna
Machovská	Hana
Mokrošová	Karolína	
Motalíková	Anna
Němcová	Hana
Sklenářová	Anna
Smiešková	Vanesa
Veselská	Anna
Vodička	Martin
Vysoudilová	Vendula

Kategorie             6 C 



Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 57 September BŠ	Arabeska Burdová	Klára

2 56 I	miss	you BŠ	Filiánek	 Polášková	Nela

3 48 Monochrome BŠ	Arabeska Šimková	Lucie

4 42 Straight	for	the	castle BŠ	Filiánek	
Polášková	Nela	
Vysekalová	Lucie

5 35 My	Heart ZUŠ	Žerotín	 Kučerová	Kristýna

5 35 Mít	se	rád Dance	Studio	Starlight Kattauerová	Valentýna

5 35 Hledám	Tě! Dance	Studio	Starlight Kubíčková	Adéla

6 30 Precitnutie Benková	Natália

7 25 Generace	Z Dance	Studio	Starlight Pešatová	Ema

8 23 Be	my	friend Balladine
Šmolíková	Michaela		
Žilecká	Mária	

9 22 Uteč ZUŠ	Žerotín	
Kolečkářová	Jana	
Zelenková	Veronika

10 21 Dark	soul Maximova	Polina

11 16 Under	the	net hb	Dance
Kellerová	Barbora	
Vorlíčková	Hana

12 8 Mephisto ZUŠ	P.J.	Vejvanovského Žurovcová	Ema

13 6 Survivor Dance	Studio	Starlight
Kubíčková	Adéla								
Vlk	Petr

Kategorie             6 D 



Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 53 This	Is	Me BŠ	Filiánek	

Barvířová	Olga	
Beranová	Karolína
Hurtová	Anežka
Izakovičová	Pavla
Müllerová	Eva
Petkovská	Eliška
Polášková	Nela
Staňková	Ludmila
Vysekalová	Lucie

2 46 Hra	o	trůny BŠ	Arabeska

Burdová	Klára	
Janovská	Klára
Ohnisková	Lucie
Poková	Dominika
Rybánska	Terezie
Šimková	Lucie

3 45 Blood	Diamond ZUŠ	Žerotín	

Bednaříková	Nela	
Burgetová	Lucie
Čajková	Věra
Calabková	Zuzana
Doležalová	Denisa
Gotthansová	Lucie
Gotthansová	Sylvie
Hladišová	Markéta	
Jeníková	Monika
Kučerová	Alena
Kučerová	Barbora
Kučerová	Kristýna
Machovská	Hana
Mokrošová	Karolína	
Motalíková	Anna
Němcová	Hana
Sklenářová	Anna
Smiešková	Vanesa
Veselská	Anna
Vodička	Martin
Vysoudilová	Vendula

4 41 Protisměry Negativ
Jičínská	Veronika
Nováčková	Adéla
Strnad	David

5 40 Chicago Dance	Studio	Starlight

Kattauerová 
Valentýna				Kubíčková	
Adéla
Pešatová	Ema
Reiser	Nicole
Skybová	Kateřina

6 29 A	contemporary	moment Ala	Art	Brno

Drahoňovská	Marie	
Labartkava	Anna
Suchomelová	Pavla
Tomanová	Barbora

Kategorie             6 E 



7 28 Natural ZUŠ	Žerotín	

Kolečkářová	Jana	
Langerová	Jana
Podhorná	Elisabeth
Slámová	Anna
Zapletalová	Barbora
Zelenková	Veronika

8 24 Přeživší ZUŠ	F.	Jílka	

Halouzková	Veronika	
Hrubá	Petra
Kapičková	Julie
Kolínková	Sabina
Mrázková	Kateřina
Padrtová	Kateřina
Pešková	Adriana
Ryšavá	Gabriela
Suchánková	Lucie
Uhlířová	Klára
Vavřínková	Anna
Vojtková	Světlana
Zafírelisová	Soňa

9 22 Revolta ZUŠ	Žerotín	

Čajková	Věra			
Danišová	Markéta
Doležalová	Denisa
Gotthansová	Sylvie
Hladišová	Markéta	
Kučerová	Alena
Kučerová	Kristýna
Motalíková	Anna
Němcová	Hana	
Vodička	Martin

Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 57 Don	Quijote	-	variace	Kitri Taneční	konzervatoř	Brno Večeřová	Petra

1 44 Sylfidy	-	pánská	variace Taneční	konzervatoř	Brno Klíma	Tomáš	Bohuslav

2 49 Korzár Taneční	konzervatoř	Brno Kozlová	Kateřina

2 42
Labutí	jezero,	pánská	variace	
z	pas	de	trois

Pražská	taneční	konzervatoř	a	
soš,	s.r.o.

Roubíček	Karel

Umístění Body Název	tance Škola Jméno

1 57 Vzdor Taneční	konzervatoř	Brno Janíčková	Alžběta	

1 57 Arrival	of	the	Birds Taneční	konzervatoř	Brno Knápek	Ondřej

Kategorie             6 F 

Kategorie             6 G 


